
Вибори Криворізького міського голови Криворізького району 
Дніпропетровської області 25 жовтня 2020 року 

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
06 грудня 2020 року

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА
КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

«04» грудня 2020 року 09.00 №_74_

Про реєстрацію депутатів Тернівської районної у місті ради

Розглянувши заяви осіб, обраних депутатами Тернівської районної у місті ради від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -ЗА  ЖИТТЯ», ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА», Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 
НАРОДУ» територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :
1.Зареєструвати депутатами Тернівської районної у місті ради організацій політичних 
партій: ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -ЗА  ЖИТТЯ» - 6 осіб, ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА»- 11 осіб, Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНРОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ» - 9 осіб (додаток)
2. Видати особам, обраними депутатами тимчасове посвідчення депутата Тернівської 
районної умісті ради VIII скликання
3. Опублікувати цю постанову на веб-сайті Тернівської районної у місті ради та розмістити 
її на стенді офіційних матеріалів територіальної виборчої комісії

Болєлова О.М. 

Козаченко О.Ю.

Г олова
територіальної виборчої 

Секретар засідання



Додаток
до Постанови від 04 грудня 2020 ро к у№  74

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
потькові

Рік
народження

Суб’єкт виборчого процесу

1 2 3 4
1 Бальвас Вадим 

Миколайович 1978
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

2 Булгаков

Олександр

Васильович

1978

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

3 Варварова Тетяна 
Олександрівна 1980 КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
4 Внукова Алла 

Олександрівна 1968
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

5 Головко Тетяна 
Петрівна 1969

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

6 Дегтяренко 

Вікторія Василівна
1972

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 
«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

7 Дрозд Андрій 

Сергійович
1990

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

8 Жицький Олег 
Леонідович 1965

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

9 Коваленко Ольга 

Анатоліївна
1975

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

10
Косогорова 

Антоніна Василівна
1960

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

11 Коцюруба Дмитро 

Г еннадійович
1987

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

12
Кушнір Сергій 

Іванович 1972

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

13
Литвин Наталя 

Вячеславівна
1978

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»

14 Лукіна Тетяна 

Петрівна
1981

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

15 Міготіна Ірина 
Миколаївна 1983

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»



16
Мірошніченко 

Олена Анатоліївна
1975

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

17 Мороз Олена 

Василівна
1989

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

18
Нікішина Олена 

Олексіївна
1967

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
19 Недоступ Антон 

Ігорович
1990

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»

20
Новосілецька 

Наталія Адамівна
1972

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

21
Попенко Віктор 

Павлович
1958

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
22

Сєнін Анатолій 

Борисович
1962

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
23

Ситнік Віталій 

Михайлович
1970

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
24 Слюнченко Євгеній 

Анатолійович
1986

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
25

Сушко Оксана 

Петрівна
1981

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЖУЛА 

«УКРАЇНСЬКА ПЕРСПЕКТИВА»
26 Чиж Андрій 

Володимирович 1982
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА 
ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

Секретар засідання О.Козаченко


